
k
m
 

5 2 S I11

INTOBOX
Zvukové pexeso 
rozvíjí:

• rozlišování zvuků
• sluchovou a zrakovou paměť
• logické uvažování

S tímto Zvukovým pexesem od Kvída si 
procvičíte zrakovou i sluchovou paměť a také 
logické uvažování. Sluchová paměť je velmi 
důležitá pro děti předškolního věku, protože 
ji potřebují pro rozlišování hlásek, aby mohly 
samy správně vyslovovat. Kvído si pro vás 
připravil buď klasické zvukové pexeso, 
nebo další tři zajímavé herní varianty.

Hra je vyvinuta v souladu s Montessori 
principy, které kladou důraz na zapojování 
základních smyslů zejména u malých dětí.

s c
1-2 HRÁČI 0-7 10+ MIN o -

 S 
22

 
m

 ° 
—

 
SE

R
 

ex
 

C
m

 22
 

Tr
 — • 12 dřevěných válečků (6 dvojic), 

které při zatřesení vydávají zvuk
• Dřevěná hrací kostka se symboly
• Návod na 4 různé hry

Dovozce:
ALBI Česká republika a.s.
Thámova 13, 186 00 Praha 8
Infolínka: +420 730 800 720

www.albi.cz • www.kvido.cz

Grafika: ©Albi, Michaela Máslová
Ilustrace: ©Michaela Pešlová

to

8

859022807573496068

. snease osa se

Ml TOYS

Výrobce: Mi Toys International 
Co., Ltd 17/F, Siu Ying 
Commercial Bldg, 
151-155 Queen's Rd Central, HK

https://play.albi.cz/zvukove-pexeso-kvido

1. vydání, 2023. Vyrobeno v Číně.

590228 SWENačti si 
videonávod

UPOZORNĚNÍ: Nevhodné pro děti do 3 let. 
Obsahuje malé části. Nebezpečí spolknutí.

http://www.albi.cz
http://www.kvido.cz

